АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 128

 29.11.2024		                                                                               с. Кулешовка

Об увеличении должностных окладов
технического персонала, ставок заработной платы
обслуживающего персонала Администрации
Кулешовского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 28.10.2021 № 582-ЗС «О внесении изменений в отдельные Областные законы», постановлением Правительства Ростовской области от 12.11.2024 № 1 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 01.07.2024 № 420», постановлением Правительства Ростовской области от 01.07.2020 № 420 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»,  постановлением Администрации Азовского района от 29.11.2024 № 1023 «О внесении изменений в постановление Администрации Азовского района от 09.09.2024 № 750 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Азовского района, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Азовского района», Администрации Кулешовского сельского поселения:

1. Внести в пункт 1 распоряжения Администрации Кулешовского сельского поселения от 21.10.2024 № 100 «Об увеличении должностных окладов технического персонала, ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Кулешовского сельского поселения» изменения и изложить его в следующей редакции:
«1. Увеличить с 1 октября 2024 года в 1,051 раза размеры должностных окладов технического персонала, ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Кулешовского сельского поселения».
2. Утвердить штатное расписание Администрации Кулешовского сельского поселения в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения.
3. Остальные пункты распоряжения Администрации Кулешовского сельского поселения от 21.10.2024 № 100 «Об увеличении должностных окладов технического персонала, ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Кулешовского сельского поселения» оставить без изменений.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кулешовского сельского поселения (www.кулешовскоесп.рф.).
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на зав. сектором экономики и финансов Администрации Кулешовского сельского поселения Кудрявченко М.А.

Глава Администрации
Кулешовского сельского поселения 			            А.А. Трофименко